Archidiaconatus Estriding' Bukros'	
cc	Rector de Seterington'	xiiijs. ijd.
	Dominus Ricardus capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Drow	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Broun'	iijs. iiijd.
cc	Vicarius de Qwarom' Percy	ixs. ijd.
	Dominus Johannes de Qwarrom'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Burton	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Morre	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Etton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bridall'	iijs. iiijd.
cc	Vicarius de Heslerton'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Menyngthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Henricus de Muston'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Collum	viijs. vjd. obolus
cc	Dominus Adam vicarius de Yedingham	vjs. xjd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Wystow	vjs. viijd.
	Dominus Thomas Menyngthorp'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Thorpbasset'	viijs. viijd.
	Dominus Johannes de Thorp'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus Py vicarius de Rillington'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas Sparke	iijs. iiijd.
	<i>extra provinciam</i> cc Dominus Rogerus rector de Langton'	iijs. ixj.

	Dominus Willelmus del Lek	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas rector de Skraingham	xiiijs. ijd.
	Dominus Ricardus Golding'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Krakall'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Weston'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Walterus vicarius de Kirkeby Grendall'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Kirkeby capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus de Birdesall'	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Higun	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Touthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Schapman	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Sledmer	iijs. iiijd.
	Rector de Skirpenbek	xjs. viijd.
	Dominus Ricardus Goldyng capellanus	iijs. iiijd.
cc	Rector de Kirkeby in Hundolfdale	viijs. vjd. obolus
	Dominus Willelmus de Marton' capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus filius Walteri	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Smyth'	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus Dreng'	iijs. iiijd.
	Dominus Adam Pawlyn	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bot	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus Hey	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Mareschall'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Wirthorp'	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Dyrton'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Tod	iijs. iiijd.

Summa personarum xlvij

probatur Summa xl li. xiijs. iiijd.

Dykering'

Dominus Johannes capellanus ~~de Bredlington~~ iijs. iiijd.

Dominus Robertus de Stakeslay iijs. iiijd.

Dominus Thomas Haltcreholm' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus de Besingby iijs. iiijd.

Dominus Thomas Allebourne iijs. iiijd.

Dominus Galfridus capellanus iijs. iiijd.

Dominus Willelmus capellanus iijs. iiijd.

Dominus Johannes Laurence iijs. iiijd.

Dominus Thomas Hernes iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Fratur iijs. iiijd.

Dominus Robertus de Marton' iijs. iiijd.

cc Dominus Willelmus Nutman' vicarius de Kernetby xs. vd.

Dominus Johannes Bewcoll' iijs. iiijd.

Dominus Ricardus Foux iijs. iiijd.

cc Dominus Ricardus vicarius de Hunmanby xjs. viijd.

Dominus Willelmus Hury iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Raygat' iijs. iiijd.

Dominus Willelmus Kelk capellanus de Muston' iijs. iiijd.

Dominus Marmaduc capellanus de Ryghton' iijs. iiijd.

Dominus Robertus Goldyng' iijs. iiijd.

cc Vicarius de Flemyng Burton' viijs. vijd. obolus

Dominus Johannes Tailliour iijs. iiijd.

cc	Dominus Laurence vicarius de Neuton'	ixs. ij.
	Dominus Robertus capellanus	iijs. iiij.
cc	Dominus Willelmus rector de Ergom	vijs. xj.
	Dominus Robertus del Halyat'	iijs. iiij.
cc	Dominus Petrus monachus rector de Skardburgh'	xxjs. viij.
	Dominus Willelmus Lek monachus ibidem	iijs. iiij.
cc	Dominus Ricardus vicarius ibidem	vijs. viij.
	Dominus Johannes de Schoftholm'	iijs. iiij.
	Dominus Johannes de Neuton'	iijs. iiij.
	Dominus Ricardus de Helmeslay	iijs. iiij.
	Dominus Willelmus de Neuby	iijs. iiij.
	Dominus Willelmus de Thorp'	iijs. iiij.
	Dominus Willelmus del Bergh'	iijs. iiij.
	Dominus Robertus de Otteley	iijs. iiij.
	Dominus Johannes Houson'	iijs. iiij.
	Dominus Johannes Gremet'	iijs. iiij.
	Dominus Thomas capellanus	iijs. iiij.
	Dominus Johannes del Hill'	iijs. iiij.
	probatur Summa personarum xl	
	probatur Summa Recepta ix li. viijs. obolus	

[end of membrane 1]

\*\*\*\*\*

[membrane 2]

cc	Dominus Johannes vicarius de Skalby	ixs. viij.
	Dominus Johannes de Relington'	iijs. iiij.
<i>In p'</i>	Dominus Ricardus de Herlsay	iijs. iiij.

	Dominus Johannes de Skalby	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholson	iijs. iiijd.
cc	Dominus Robertus vicarius de Semer	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus Gybson'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Fymer	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Siglesthorn'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bigleswod'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Fouxhols	xvjs. viijd.
	Dominus Johannes Foxhols capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus de Wiverthorp'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Laurencius rector de Folkton'	xvjs. viijd.
cc	Dominus Ricardus Ryby vicarius ibidem	ixs. ijd.
	Dominus Johannes de Corbrig	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Corbrig	iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus Ak vicarius de Gamelton'	vjs. xjd.
cc	Dominus Willelmus vicarius de Willardeby	vjs. xjd.
	Dominus Johannes del Hall'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus del Hill'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Derlington'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Bugthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Hardelad	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes German'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Bell'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Pety	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Vicarius de Rudestan'	ixs. xjd.
	Dominus Johannes Daniell'	iijs. iiijd.

	Dominus Willelmus Franglan'	iijs. iiijd.
cc	Vicarius de Anneys Burton'	xjs. viijd.
	Dominus Petrus Hicson'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Reeston'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Mour	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Crauncemer	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Harper	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Nicholaus de Burton'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas vicarius de Nafferton'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Ward	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas rector de Louthorp'	xs. viijd.
	Dominus Johannes de Allerthorp'	vjs. viijd.
	Dominus Thomas Hobyn	vjs. viijd.
	Dominus Willelmus de Hoton'	vjs. viijd.
	Dominus Johannes Bras	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus de Thweng'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes de Dyghton'	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Attingwyk	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Souter	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Colthorp'	iijs. iiijd.
cc	Rector [medietatis?] de Thweng	xxijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus Lekenfeld	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Grogen'	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Bridesall'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Stephanus vicarius de Boynton'	ixs. vijd.

	Dominus Robertus capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes rector de Foston' probatur Summa personarum lvij xxv li. viijs. ijd. probatur Summa <del>xxiiij li. xjs. xd.</del>	xxjs. viijd.
	Holdernes	
cc	Dominus Thomas vicarius de Kilnse	ixs. ijd.
cc	Dominus Willelmus rector de Wynsted, Dominus Hugo Person Dominus Ricardus Undergarth'	ixs. viijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd.
cc	Dominus Hugo vicarius de Qwithornse Dominus Willelmus Hudson' Dominus Johannes Henson' Dominus Johannes Smyth' Dominus Johannes capellanus de Esington' Dominus Willelmus Paryse Dominus Johannes Hobson'	ixs. viijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd.
cc	Dominus Radulfus vicarius de Outhorn' Dominus Willelmus Andrew Dominus Radulphus Smyth'	viijs. vd. iijs. iiijd. iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Bristall' Dominus Johannes Ascheburgh Dominus Ricardus filius Willelmi	vjs. viijd. iijs. iiijd. iijs. iiijd.
cc	Dominus Rogerus vicarius de Skekeling' Dominus Willelmus Wiseman'	ixs. ijd. iijs. iiijd.

	Dominus Willelmus Baxter	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes filius Willelmi	iijs. iiijd.
	Dominus Stephanus Benet'	iijs. iiijd.
cc	Dominus Johannes vicarius de Pagula	ixs. ijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus Rys	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Palmer	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Pek	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes del Croft	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Esthorp'	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes Fouler	iijs. iiijd.
<i>In p'</i>	Dominus Stephanus Clerc	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus del Croft	iijs. iiijd.
cc	Dominus Ricardus vicarius de Aldeburgh'	ixs. ijd.
<i>In p'</i>	Dominus Willelmus Dysnay	iijs. iiijd.
	Dominus Thomas Wyther	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes vicarius de Attingwyk'	viijs. iiijd. obolus
	Dominus Willelmus capellanus	iijs. iiijd.
cc	Dominus Thomas rector de Hildeston'	vjs. viijd.
<i>In p'</i>	Dominus Johannes Ward capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Hent capellanus	iijs. iiijd.
	Dominus Willelmus Raven'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus filius Petri	iijs. iiijd.
	Dominus Johannes de Bilton'	iijs. iiijd.
	Dominus Nicholaus Perkinson'	iijs. iiijd.
	Dominus Ricardus capellanus de Garton'	iijs. iiijd.
	Dominus Robertus Frankysche	iijs. iiijd.